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CURSO INTRODUCTORIO

SEMESTRE: 2024-1 GRUPO 06

Hora

7-8 AM

8-9 AM

9-10 AM

10-11 AM

11-12 M

12-1 PM

1-2 PM

2-3 PM

3-4 PM

4-5 PM

5-6 PM

6-7 PM

7-8 PM

Materia Nota:

Matemática Inicio de clases lunes 15/04/2024

HLU

Dibujo

Física

Preparaduría

HLU: Desarrollo de Habilidades para el Logro Universitario

Jueves Viernes

Yelitza Godoy Presencial

Lunes Martes Miércoles

Modalidad
Vladimir Travieso Presencial

Duvan Galvis Presencial

Profesor

Preparaduría

A-211

Dibujo

A-208

Dibujo

A-104

Matemática

A-211

Matemática

A-211

HLU

A-216

Matemática

A-211

Física

A-219

Física

A-211

Física

A-219

Oswaldo Ávila Presencial

José Vasquez Presencial


